
                                  

 

SPF Seniorerna Västervik har varit på Bussresa ” 

Vart är vi på väg ” med sångerskan och artisten 

Lotta Källström från Norrköping en dag med 

musik, historia och gemenskap.  

Avfärd 06.30 från Västervik. Några trötta, några 

pigga, men alla lika förväntansfulla. Det var ju 

ändå en överraskningsresa.  

Första stoppet: Frukost på klassiska Söderköpings 

Brunn överdådigt och gott, precis som man vill ha 

det. Ett bord som aldrig tycktes ta slut, färskt 

bröd, sill, ägg, frukt, kaffe i mängder. En riktigt bra 

start.  

Sedan vidare till Löfstad Slott. Vi fick en guidad 

visning fylld av berättelser om de människor som 

bott där och deras öden, maktspel och mysterier. 

Vi väntade spänt på att få se blodfläcken men den 

låg på en annan våning, som vi inte fick tillträde 

till. Kanske lika bra det eller kanske en anledning 



att återvända?  Finns den ens, eller är det bara en 

berättelse i sig?  

Efter slottet skulle vi till Handelsträdgården, men 

tiden räckte inte till då styrde vi kosan mot 

Simonstorps Kyrka. Där möttes vi av 

födelsedagsbarnet Malin.  Det blev fika med 

hembakat av Maud och Anita och så gott att det 

nästan stal showen, men inte riktigt, för vi sjöng 

också. Låtar önskades Lotta valde några, och 

tillsammans fyllde vi kyrkan med musik och 

värme.  

Nästa stopp Marmorbruksmuseet i Kolmården. 

Där tog Åke och Kent emot oss för en guidning 

som verkligen grep tag. Så mycket historia, så 

mycket hantverk vi kunde ha stannat i timmar. 

Tänk att marmor har brutits där i generationer.  

När magen började kurra tog vi oss till Nya 

Sjöstugan. Lunch i goda vänners lag, mer musik, 

mer skratt. Mätta, glada, tacksamma.  

Sista stoppet ett snabbt besök på ägg gården på 

Vikbolandet innan vi rullade hemåt mot Västervik 



efter tolv timmar av nya intryck , god mat, sköna 

toner och varm gemenskap. Som avslutning 

avtackades Lotta av programgruppen med ett 

blomsterarrangemang. 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

  

 

 

 



 

 

 

 


